theodorius phtanus egrotos sub
 plena iam despatore positos non
 ut medicina iam incedat h magis
 in amitoz solano visitatio. Qui
 daz enaz ima et pretati moti tales
 egrotos visitant. **¶** Dixe Galienus qd
 tarat qd mediat sturialuz muel
 tigabile esse bona ergo et zeta
 via in rebit qui visitant artem
 in mcoratode m ueligitate. Ne
 dicam aut sim liberos ably pftu
 zione et solerti m gemo molestum
 est. **¶** Sit emz Galienus pmo pntiou
 bus pleziuz tu pallionis signifi
 catombus apta est nobis pleziuz
 no am eius neq facile neq certe
 pponere uales nisi euz m gemo
 quos est arthiale quos est mter
 zeta et mteza quia impossibile
 est omi morbo tam certificare. Si
 itaqz qtingat o medice egrotomez
 aut eius tam ignorare attede
 quos dixit Galienus et scribitur
 z4 qnntit. Ego no pponeram
 audacter sequi curaz penitus m
 qua fuerit suspitio tu no qgnol
 rez qquod fuit nouimetur qpus
 si no qferat aut si nouimetur eo
 fuit puus demoe opabatur iuxta
 illa modus. Et si dubiu erat tua
 ne fit res m conueniens et define
 tyz mferat magna uoleba eam
 sequi. Et si spem habuerim mu
 uameto apuls et penes me fuit
 arens nouimetur magni penitus
 aut no fuit nouimetur magni.
¶ Et dixit pmo de mtiouibus et poitur
 ubi qd si dubiu habeas de dolore
 an sit ex caliditate ul fugite cura
 ipm curz rebus calefacientibz et
 m fugiantibus modice. Et si
 qtulaut m uensti significatione
 et sequi potis m calefacione ul
 m fugiantibus id quod fuerit
 oportum. Et si cura dicta perat
 nouimetur ipm reu calefacientiu
 ul m fugiantibus modice non
 manifestabitur qz curz puu ual
 de. **¶** In dixit Galienus stude adli
 erozz am m ueritate nullam
 sequere experientia et m ipo mor
 bo p res fortes caliditate ul fugite
 qm si peras nocetibus ualde. Et
 hoc no accidit m rebus calefacie
 tibus ul m fugiantibus modice
 quos si accidit remobile cito. **¶** Gal
 aut ibidez dicit dolori qd nocet
 bit res calida licet no fuit per
 fecte caliditate ad modum olim

herulphus. **¶** Dixe m lio demitris
 attributo Galieno qd puto dixit
 Galienus fuisse Galienus qd hinc ha
 bebant uicium morbi dubiu tra
 debant curaz fieri m natura et
 morbi quia na potius est ad
 saluanduz morbos toto posse qd
 cura uideat q cura traxit m
 curam et naq et morbi est melior
 cura ably qha uale qz dubia
 est q no subueniat ne ueru tu
 na sanat morbu et cu tollit nisi
 debitor fuit eo et ei dicitur nob
 qz ipa no opatur id q maluz
 et qm est ibi uo qz si fuit du
 bui morboruz uiciao qformau
 pot na tu nutrimeto quementi tu
 remoto abea si suspitio m nego
 cio morbi et breuit hoc sequer
 nisi suspitio fuit nutrimeto sup
 nam et morbi. **¶** Dixit Gal me
 dicina sic danda est ut dicitur
 et si no confert no qz q nocet
 Inquit Gal nullus dabit illud
 q nullaz alterat utilitatez et no
 ameta heat sem magis. **¶** Dixe
 dicit curz aliq egrotomez dubi
 taudis an sit calida an fua
 et ex pui uolueris de ea non
 ex pui curz supfluo et az m
 terio m caliditate ul fugiantitate
 et tunc ne decipiat te m pmo
 que eut amibz et tu accidit
 alii dolor m ma calida p m
 fugiantibus ppter quod m pmo
 nam et potis et sic phibet eia
 poratuz me et sic qm dolor
 adoz estimas q ma sit fua et
 eras. **¶** Itz accid q eras ppter
 lepatorez doloris m materia
 calida ex caliditate quia p resolu
 aonez me qd aliam ferunt cali
 da ferat. **¶** Dolor et sic estimas
 q ma sit fua et ipa est calida
 que resolutur quare qd dicitur
 fuit oia alia signa. **¶** Et has q
 bene notant quidaz qd affe
 sup affe est aut m trauato it q
 remedia irregularia pcuris po
 tentia uiuare ple auter mltuz
 nocere no fuit appropiata nisi
 m au qli despatat et ualocoz
 gente ut Capitulum 5. **¶** De his
 que mpediunt curacionem fieri.
 Venacione impedientia
 licet mltia sint ad omne
 am reuota sunt. **¶** Si
 est medici impericia m
 aduertentia aduulano